SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O (a) Diretor(a) Escolar da ESCOLA  INDÍGENA ALTO DA CATINGUEIRA, INEP: 23239131, no
uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 01/2025, torna público
o  Resultado  Final  de  todos  os  CANDIDATOS  do  presente  processo  seletivo  e  de  sua
Homologação.

1.  Resultado  final  de  todos  os  candidatos  aprovados  no  Processo  Seletivo  por  disciplina,
classificação  geral,  na  seguinte  ordem:  Número  de  inscrição,  Nome do  candidato  em ordem
crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final
Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

Disciplina 1:

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação
Disciplina de Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota
Final

Entrevist
a

Nota
Final

Seleção

Ordem de
classificaçã
o em ordem
crescente

01 ANTÔNIO JOACINTO
DA LUZ SANTOS

Interação e conhecimento das
manifestações das tradições
culturais indígena cearense e

brasileiras Espiritualidade

5,0 14,0 19,0 1°